

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от 16 июня 2017 г. № 211-р г. Махачкала

- 1. Одобрить и внести в Народное Собрание Республики Дагестан проект закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Дагестан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
- 2. Назначить директора Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Дагестан Сулейманова Магомеда Валибагандовича официальным представителем Правительства Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Дагестан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

управлени редестатель Правительства делопроизводств Республики Дагестан

А. Гамидов